
Decyzja nr 07/2021 

Dyrektora Instytutu Geofizyki Polskiej Akademii Nauk 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania w Instytucie Geofizyki PAN  

Komisji do wypracowania Planu Równości Płci dla Instytutu Geofizyki PAN 

/Gender Equality Plan/ 

 

na podstawie § 12 Statutu Instytutu Geofizyki Polskiej Akademii Nauk uchwalonego przez 

Radę Naukową Instytutu Geofizyki Polskiej Akademii Nauk w dniu 24 lutego 2011 r., 

zatwierdzonego przez Prezesa Polskiej Akademii Nauk w dniu 9 maja 2011 r., 

zmienionego uchwałą Rady Naukowej Instytutu Geofizyki Polskiej Akademii Nauk z dnia 

23 października 2012 r., zatwierdzoną przez Prezesa Polskiej Akademii Nauk w dniu 18 

grudnia 2012 r. oraz uchwałą Rady Naukowej Instytutu Geofizyki Polskiej Akademii Nauk 

z dnia 12 lutego 2014 r., zatwierdzoną przez Prezesa Polskiej Akademii Nauk w dniu 24 

września 2014 r., zmienionego uchwałą Rady Naukowej Instytutu Geofizyki Polskiej 

Akademii Nauk z dnia 15 czerwca 2016 r., zatwierdzoną przez Prezesa Polskiej Akademii 

Nauk w dniu 18 listopada 2016 r., zmienionego uchwałą Rady Naukowej Instytutu 

Geofizyki Polskiej Akademii Nauk z dnia 23 lutego 2017 r., zatwierdzoną przez Prezesa 

Polskiej Akademii Nauk w dniu 20 marca 2017 r., zmienionego uchwałą Rady Naukowej 

Instytutu Geofizyki Polskiej Akademii Nauk z dnia 27 czerwca 2018 r., zatwierdzoną przez 

Prezesa Polskiej Akademii Nauk w dniu 8 sierpnia 2018 r., postanawiam, co następuje: 

 

§ 1. 

W związku z wymogiem wdrożenia „Gender Equality Plan” w instytucjach ubiegających 

się o środki finansowe w ramach programów europejskich, powołuję, na okres od dnia 1 

października 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r., Komisję do wypracowania Planu 

Równości Płci dla Instytutu Geofizyki PAN /Gender Equality Plan/, zwaną dalej “Komisją”.  

§ 2. 

W skład Komisji wchodzą: 



1. Anna Cygan 
2. Dariusz Baranowski 
3. Aleksandra Liszka- Gronek  
4. Magdalena Mrokowska 
5. Arleta Roguszewska 
6. Piotr Środa 
7. Joanna Danilczuk – Zembrzuska- obserwator 

 

§ 3. 

Obszar zadań realizowanych przez Komisję obejmuje: 

1. Podjęcie działań zmierzających do wprowadzenia Planu „Gender Equality”               
w Instytucie Geofizyki PAN;  

2. Dokonanie przeglądu i analizy pod kątem płci w Instytucie Geofizyki PAN; 
3. Wypracowanie Genred Equality Plan, uwzgledniającego wypracowane propozycje 

działań w przedmiotowym zakresie; 
4. Wypracowanie mierników w zakresie realizacji Planu, które zostaną objęte 

monitoringiem; 

 

§ 4. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2021-07-16T16:15:18+0200
	Beata Orlecka-Sikora




